狮招考委〔2021〕19号

石狮市招生考试委员会关于成立石狮市
2021年6月份高中阶段学考考区、
考点领导机构的通知

各有关单位：
为加强我市2021年6月福建省普通高中学业水平合格性考试和中等职业学校学业水平考试（以下统一简称高中阶段学考）考区、考点的组织领导，确保高中阶段学考工作的顺利进行，经研究,决定成立石狮市2021年6月份高中阶段学考考区、考点领导机构，现将有关事项通知如下：
一、考区领导机构
考区主任：李  斌
考区副主任：林友生、邱永乐、蔡吉生、陈晓东、谢金磐
二、中职学考考点领导机构
（一）鹏山工贸学校（中职）考点：
主  考：杜振乐
副主考：许文健、郑国成、姚金土、林青芽
领  队：郭叙华
考点下设：
1. 教育局巡考：陈智宏
职  责：督促考点应根据《工作手册》要求和规定施考；
负责督促考点做好考务培训、考生和监考员等考试工作人员安检、监考员组合考前抽签等工作；负责考点安全类突发事件、考试期间偶发事件的处理和事件发生期间考点秩序的维护。详见《巡考工作职责》（另行通知）。
2.视频监控室巡考: 郑国成（兼）
职  责：负责考点视频监控室组织和管理工作。
三、普高学考考点领导机构
（一）石光中学考点
主  考：黄瑞贤
副主考：乔胜利、蔡晓华、朱清铭、章华宝、
李宁采、王志永（19日）、蔡成志（20日）
考点下设：
1.教育局巡考：张 翔
职  责：同上
2.视频监控室巡考: 乔胜利（兼）
职  责：同上
（二）石狮一中考点
主  考：黄志胜
副主考：蔡永康、陈泽生、蔡天津、蔡仲兴、杨小红、
张艺芳（19、21日）、施文强（20日）
考点下设：
1.教育局巡考：余信路
职  责：同上。
2.视频监控室巡考: 蔡永康（兼）
职  责：同上。
（三）厦门外国语学校石狮分校考点
主  考：肖  骁
副主考：张占岭、李志鸿、李育达、陈美华、石明荣、
王题作
考点下设：
1.教育局巡考：黄赐锋
职  责：同上。
2.视频监控室巡考: 石明荣（兼）
职  责：同上。
四、参考校领队
（一）高一
1.石光中学考点：陈发财（石光）、陈章维（永中）
2.石狮一中考点：吴作成（一中）、张道行（三中）、
蔡振树（侨中）
3.厦外石分考点：刘海波（厦外）、陈世煜（八中）
（二）高二
1.石光中学考点：郭芳读（石光）、林兵城（永中）
2.石狮一中考点：周美容（一中）、施少枚（三中）、
何晖盾（侨中）
3.厦外石分考点：张建彬（厦外）、刘小明（八中）
（三）高三
1.石光中学考点：王若兰（石光）、黄龙木（永中）
2.石狮一中考点：高艳红（一中）、蔡自达（三中）、
洪山宝（侨中）
3.厦外石分考点：吴晓艳（厦外）、郑志清（八中）
职  责：负责做好本校考生参加考试“诚信应考”等教育及管理。
五、成立石狮一中考点外语听力考试研判小组
组  长：杨小红
成  员：程宝贝（石光中学）、王莹莹（厦外）
组织2021年6月份外语听力考试研判小组全体成员参与外语科考试培训、监听听力报到时间：6月21日下午1:45前到考点主考考务室报到，请石狮一中考点做好报到、接待等工作。
六、注意事项
（一）考试工作人员培训时间统一定于6月18日下午2：30开始，请考点领导机构有关工作人员准时参加培训，并领取工作证件。
（二）组织考生熟悉考场时间：6月18日下午4:00开始。

石狮市招生考试委员会
2021年6月8日

	抄送：泉州市教育招生考试院，石狮政府办、市教育局、市卫生
健康局、市招生考试中心。

	[bookmark: _GoBack]石狮市招生考试委员会                  2021年 6月8日印发

- 4 -

- 5 -